
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR Nº 1/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2021 

 

 

O Município de Jaborá, CNPJ 82.939.463/0001-88, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público 

interno, com sede à Rua Ângelo Poyer, 320, no uso das atribuições legais de seu representante, Prefeito 

Municipal Sr. CLEVSON RODRIGO FREITAS, torna público para conhecimento dos Grupos Formais e 

Informais detentores de DAPs ativas, que fará realizar chamamento público para agricultura familiar 2021, para 

fins de Credenciamento, atendendo o disposto na lei 11947/2009 e na Resolução PNAE/FNDE 04/2015, 

seguindo as regras do Edital nº 12/2021, sendo que o prazo para a entrega da documentação será até às 9 horas 

do dia 02/04/2021,  no setor de licitação na Sede da Prefeitura Municipal, na Rua Ângelo Poyer, 320. A análise 

da documentação será em seção pública às 9 horas do dia 02/04/2021.  

 

Jaborá (SC), 3 de março de 2021. 

 

Clevson Rodrigo Freitas 

Prefeito Municipal 

 


